V1/240621
SpanSet S.A
Tel. 943 692 600
Fax. 943 692 575
Email sse@spanset.es
Seguridad en altura
Elevación

[mm]
B1
[mm]
B2
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
Peso
[kg]
JOKER1000 1.000 73 29 32 30 15 20 94 0,7
JOKER2000 2.000 93 34 42 38 21 26 115 1,1
JOKER3000 3.000 111 34 50 46 26 32 122 1,6
JOKER6000 6.000 130 49 60 55 31 35 145 4,0
JOKER10000 10.000 204 70 80 70 50 58 303 9.9
A
H
L
B1